Директору
МУП «Краснокамский водоканал»
П.Н. Мосюр
О РАЗРЕШЕНИИ НА ПРОМЫВКУ

Заказчик по строительству:

    МУП «Краснокамский водоканал»
                                                                           Подрядчик/генподрядчик: ___________________

                                                                            __________________________________________
                                                                             (наименование организации)

______________________________________
(наименование организации)
                                                                            Подрядчик/генподрядчик: ___________________

                                                                            __________________________________________
  (наименование организации)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Просим Вас разрешить
Промывку __________________________________________________
Повторную промывку_________________________________________
	(наименование объекта, адрес местонахождения объекта)

	Характеристика сети:

	(диаметр, материал, протяженность)

Необходим договор           да          нет
Оплату гарантируем, счет прошу направить (указать по факсу (указать номер факса), по электронной почте (указать адрес электронного ящика), выдать нарочно представителю (указать Ф.И.О. полностью и контактный номер), по почте (указать почтовый адрес):_____________________
_______________________________________________________________________________________
Приложения:

	1. Схема промывки (с обозначением места сброса сточных вод после промывки, с согласованием точки сброса с эксплуатационным участком).
2. Реквизиты организации или частного лица.

«_____»_____________ 20 ____г.

подпись: _______________________ /________________________/
(Фамилия И.О.)
контактный телефон: ______________________________________

За пробами воды на химический и бактериологический анализ рекомендуем обращаться в химико-бактериологическую лабораторию по качеству воды МУП «Водоканал» по адресу: г. Краснокамск, ул. Геофизиков, 4, тел. 4-53-17.